

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 6771,40234 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 37,94388 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2833,78844 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
		Розділ 1. Демонтажні роботи I поверх									
1	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,2	<u>17435.61</u>	<u>9563.73</u>	3487,12	1574,38	<u>1912.74</u>	<u>117.6840</u>	<u>23.54</u>
					7871,88	-			-	-	-
2	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	15,4	<u>4458.56</u>	<u>589.80</u>	68661,82	59578,90	<u>9082.92</u>	<u>63.5160</u>	<u>978.15</u>
					3868,76	-			-	-	-
3	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,305	<u>7197.33</u>	<u>1605.21</u>	16589,85	12889,84	<u>3700.01</u>	<u>89.1600</u>	<u>205.51</u>
					5592,12	-			-	-	-
4	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	3,9	<u>435.63</u>	<u>-</u>	1698,96	1698,96	<u>-</u>	<u>7.1520</u>	<u>27.89</u>
					435,63	-			-	-	-
5	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,3773	<u>7605.02</u>	<u>155.35</u>	2869,37	2810,76	<u>58.61</u>	<u>111.3720</u>	<u>42.02</u>
					7449,67	-			-	-	-
6	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>12500.06</u>	<u>712.70</u>	250,00	235,75	<u>14.25</u>	<u>176.2200</u>	<u>3.52</u>
					11787,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,177	<u>808.40</u> 808,40	<u>-</u> -	143,09	143,09	<u>-</u> -	<u>13.2720</u> -	<u>2.35</u> -
8	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>5258.16</u> 4902,77	<u>355.39</u> -	105,16	98,06	<u>7.10</u> -	<u>73.2960</u> -	<u>1.47</u> -
9	KP17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,4	<u>586.60</u> 586,60	<u>-</u> -	234,64	234,64	<u>-</u> -	<u>9.1800</u> -	<u>3.67</u> -
10	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,3	<u>586.60</u> 586,60	<u>-</u> -	175,98	175,98	<u>-</u> -	<u>9.1800</u> -	<u>2.75</u> -
11	KP17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,3	<u>1881.48</u> 1881,48	<u>-</u> -	564,44	564,44	<u>-</u> -	<u>28.1280</u> -	<u>8.44</u> -
12	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,2	<u>398.74</u> 398,74	<u>-</u> -	478,49	478,49	<u>-</u> -	<u>6.2400</u> -	<u>7.49</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							95258,92	80483,29	<u>14775.63</u> -		<u>1306.8</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							95258,92				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							80483,29				
Загальновиробничі витрати, грн.							49796,99				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							156,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18283,24				
Всього будівельні роботи, грн.							145055,91				
Всього по розділу 1							145055,91				
Розділ 2. Демонтажні роботи II поверх											
13	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	19,66	<u>4458.56</u> 3868,76	<u>589.80</u> -	87655,29	76059,82	<u>11595.47</u> -	<u>63.5160</u> -	<u>1248.72</u> -
14	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,82	<u>7197.33</u> 5592,12	<u>1605.21</u> -	13099,14	10177,66	<u>2921.48</u> -	<u>89.1600</u> -	<u>162.27</u> -
15	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,3	<u>435.63</u> 435,63	<u>-</u> -	1873,21	1873,21	<u>-</u> -	<u>7.1520</u> -	<u>30.75</u> -
16	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,308	<u>7605.02</u> 7449,67	<u>155.35</u> -	2342,35	2294,50	<u>47.85</u> -	<u>111.3720</u> -	<u>34.3</u> -
17	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>12500.06</u> 11787,36	<u>712.70</u> -	250,00	235,75	<u>14.25</u> -	<u>176.2200</u> -	<u>3.52</u> -
18	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,09	<u>5258.16</u> 4902,77	<u>355.39</u> -	473,23	441,25	<u>31.98</u> -	<u>73.2960</u> -	<u>6.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	KP17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,65	<u>586.60</u>	-	381,29	381,29	-	<u>9.1800</u>	<u>5.97</u>
					586,60	-			-	-	-
20	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,3	<u>586.60</u>	-	175,98	175,98	-	<u>9.1800</u>	<u>2.75</u>
					586,60	-			-	-	-
21	KP17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,35	<u>1881.48</u>	-	658,52	658,52	-	<u>28.1280</u>	<u>9.84</u>
					1881,48	-			-	-	-
22	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,75	<u>398.74</u>	-	697,80	697,80	-	<u>6.2400</u>	<u>10.92</u>
					398,74	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					107606,81	92995,78	<u>14611.03</u>		<u>1515.64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					107606,81		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					92995,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57663,50				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					181,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21188,12				
		Всього будівельні роботи, грн.					165270,31				

		Всього по розділу 2					165270,31				
		Розділ 3. Демонтажні роботи III поверх									
23	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	20,66	<u>4458.56</u>	<u>589.80</u>	92113,85	79928,58	<u>12185.27</u>	<u>63.5160</u>	<u>1312.24</u>
					3868,76	-			-	-	-
24	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,76	<u>7197.33</u>	<u>1605.21</u>	5469,97	4250,01	<u>1219.96</u>	<u>89.1600</u>	<u>67.76</u>
					5592,12	-			-	-	-
25	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,46	<u>435.63</u>	-	1942,91	1942,91	-	<u>7.1520</u>	<u>31.9</u>
					435,63	-			-	-	-
26	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,248	<u>7605.02</u>	<u>155.35</u>	1886,04	1847,52	<u>38.52</u>	<u>111.3720</u>	<u>27.62</u>
					7449,67	-			-	-	-
27	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>12500.06</u>	<u>712.70</u>	250,00	235,75	<u>14.25</u>	<u>176.2200</u>	<u>3.52</u>
					11787,36	-			-	-	-
28	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,04	<u>5258.16</u>	<u>355.39</u>	210,33	196,11	<u>14.22</u>	<u>73.2960</u>	<u>2.93</u>
					4902,77	-			-	-	-
29	KP17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,65	<u>586.60</u>	-	381,29	381,29	-	<u>9.1800</u>	<u>5.97</u>
					586,60	-			-	-	-
30	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,3	<u>586.60</u>	-	175,98	175,98	-	<u>9.1800</u>	<u>2.75</u>
					586,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,35	<u>1881.48</u>	-	658,52	658,52	-	<u>28.1280</u>	<u>9.84</u>
					1881,48	-			-	-	-
32	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,75	<u>398.74</u>	-	697,80	697,80	-	<u>6.2400</u>	<u>10.92</u>
					398,74	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					103786,69	90314,47	<u>13472.22</u>		<u>1475.45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					103786,69		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					90314,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56087,61				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20630,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					159874,30				

		Всього по розділу 3					159874,30				
		Розділ 4. Демонтажні роботи IV поверх									
33	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	20,7	<u>4458.56</u>	<u>589.80</u>	92292,19	80083,33	<u>12208.86</u>	<u>63.5160</u>	<u>1314.78</u>
					3868,76	-			-	-	-
34	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,76	<u>7197.33</u>	<u>1605.21</u>	5469,97	4250,01	<u>1219.96</u>	<u>89.1600</u>	<u>67.76</u>
					5592,12	-			-	-	-
35	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,35	<u>435.63</u>	-	1894,99	1894,99	-	<u>7.1520</u>	<u>31.11</u>
					435,63	-			-	-	-
36	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,31	<u>7605.02</u>	<u>155.35</u>	2357,56	2309,40	<u>48.16</u>	<u>111.3720</u>	<u>34.53</u>
					7449,67	-			-	-	-
37	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,04	<u>12500.06</u>	<u>712.70</u>	500,00	471,49	<u>28.51</u>	<u>176.2200</u>	<u>7.05</u>
					11787,36	-			-	-	-
38	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>5258.16</u>	<u>355.39</u>	105,16	98,06	<u>7.10</u>	<u>73.2960</u>	<u>1.47</u>
					4902,77	-			-	-	-
39	КР17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,65	<u>586.60</u>	-	381,29	381,29	-	<u>9.1800</u>	<u>5.97</u>
					586,60	-			-	-	-
40	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,3	<u>586.60</u>	-	175,98	175,98	-	<u>9.1800</u>	<u>2.75</u>
					586,60	-			-	-	-
41	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,35	<u>1881.48</u>	-	658,52	658,52	-	<u>28.1280</u>	<u>9.84</u>
					1881,48	-			-	-	-
42	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,75	<u>398.74</u>	-	697,80	697,80	-	<u>6.2400</u>	<u>10.92</u>
					398,74	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					104533,46	91020,87	<u>13512,59</u>		<u>1486,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					104533,46		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					91020,87				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56504,93				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					177,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20776,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					161038,39				

		Всього по розділу 4					161038,39				
		Розділ 5. Демонтажні роботи V поверх									
43	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,093	<u>4458,56</u> 3868,76	<u>589,80</u> -	13790,33	11966,07	<u>1824,26</u> -	<u>63,5160</u> -	<u>196,45</u> -
44	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,0418	<u>7197,33</u> 5592,12	<u>1605,21</u> -	300,85	233,75	<u>67,10</u> -	<u>89,1600</u> -	<u>3,73</u> -
45	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,53	<u>435,63</u> 435,63	<u>-</u> -	1973,40	1973,40	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>32,4</u> -
46	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,2652	<u>7605,02</u> 7449,67	<u>155,35</u> -	2016,85	1975,65	<u>41,20</u> -	<u>111,3720</u> -	<u>29,54</u> -
47	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>12500,06</u> 11787,36	<u>712,70</u> -	125,00	117,87	<u>7,13</u> -	<u>176,2200</u> -	<u>1,76</u> -
48	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,05	<u>5258,16</u> 4902,77	<u>355,39</u> -	262,91	245,14	<u>17,77</u> -	<u>73,2960</u> -	<u>3,66</u> -
49	КР17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	0,65	<u>586,60</u> 586,60	<u>-</u> -	381,29	381,29	<u>-</u> -	<u>9,1800</u> -	<u>5,97</u> -
50	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,3	<u>586,60</u> 586,60	<u>-</u> -	175,98	175,98	<u>-</u> -	<u>9,1800</u> -	<u>2,75</u> -
51	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,35	<u>1881,48</u> 1881,48	<u>-</u> -	658,52	658,52	<u>-</u> -	<u>28,1280</u> -	<u>9,84</u> -
52	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,75	<u>398,74</u> 398,74	<u>-</u> -	697,80	697,80	<u>-</u> -	<u>6,2400</u> -	<u>10,92</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					20382,93	18425,47	<u>1957,46</u> -		<u>297,02</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					20382,93				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18425,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11267,97 34,88 4082,46 31650,90				

		Всього по розділу 5					31650,90				
53	KP20-41-1	Розділ 6. Супутні роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,032	<u>4460.21</u> 241,93	<u>4218,28</u> -	13523,36	733,53	<u>12789.83</u> -	<u>3,9720</u> -	<u>12.04</u> -
54	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	303,2	<u>34.33</u> -	<u>34.33</u> 34,33	10408,86	-	<u>10408.86</u> 10408,86	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 124,62
		Разом прямі витрати по розділу 6					23932,22	733,53	<u>23198.69</u> 10408,86		<u>12.04</u> 124,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23932,22 11142,39 5812,31 16,4 1918,58 29744,53				

		Всього по розділу 6					29744,53				
		Разом прямі витрати по відділу 1					455501,03	373973,41	<u>81527.62</u> 10408,86		<u>6093.13</u> 124,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					455501,03 384382,27 237133,31 742,36 86879,39 692634,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					692634,34				
		<u>Відділ 2. Будівельні та опоряджувальні роботи</u>									
		Розділ 1. Опорядження приміщень I поверху									
		СТЕЛІ									
55	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,2351	<u>3936,74</u>	-	16672,49	16672,49	-	<u>64.6320</u>	<u>273,72</u>
					3936,74	-			-	-	-
56	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,2351	<u>13133,61</u>	<u>1,96</u>	55622,15	10577,63	<u>8,30</u>	<u>35,0640</u>	<u>148,5</u>
					2497,61	-			-	-	-
		СТІНИ ПЕРЕГОРОДКИ ТА КОЛОНИ									
57	КБ15-182-1 Ктр=1,15	Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	17,5165	<u>10240,82</u>	-	179383,32	132270,77	-	<u>106.0116</u>	<u>1856,95</u>
					7551,21	-			-	-	-
58	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	17,5165	<u>4243,79</u>	-	74336,35	39212,26	-	<u>29.6424</u>	<u>519,23</u>
					2238,59	-			-	-	-
59	КБ15-25-2 Ктр=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,759	<u>71587,76</u>	-	125922,87	45261,71	-	<u>352.8246</u>	<u>620,62</u>
					25731,50	-			-	-	-
60	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,7575	<u>15486,47</u>	<u>1,96</u>	244028,05	59034,06	<u>30,88</u>	<u>52,5960</u>	<u>828,78</u>
					3746,41	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					695965,23	303028,92	<u>39,18</u>		<u>4247,8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					695965,23				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					392897,13				
		всього заробітна плата, грн.					303028,92				
		Загальновиробничі витрати, грн.					171218,62				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					509,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					59654,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					867183,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					867183,85				
		Розділ 2. Опорядження приміщень II поверху									
		СТЕЛІ									
61	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,2311	<u>3936,74</u>	-	16656,74	16656,74	-	<u>64.6320</u>	<u>273,46</u>
62	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,2311	<u>13133,61</u>	<u>1,96</u>	55569,62	10567,64	<u>8,29</u>	<u>35.0640</u>	<u>148,36</u>
		СТІНИ ПЕРЕГОРОДКИ ТА КОЛОНИ			2497,61	-			-	-	-
63	КБ15-182-1 Ктр=1,15	Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	19,3542	<u>10240,82</u>	-	198202,88	146147,63	-	<u>106.0116</u>	<u>2051,77</u>
64	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	19,3542	<u>4243,79</u>	-	82135,16	43326,12	-	<u>29.6424</u>	<u>573,7</u>
65	КБ15-25-2 Ктр=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6364	<u>71587,76</u>	-	117146,21	42107,03	-	<u>352.8246</u>	<u>577,36</u>
66	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	17,7198	<u>15486,47</u>	<u>1,96</u>	274417,15	66385,64	<u>34,73</u>	<u>52.5960</u>	<u>931,99</u>
					3746,41	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					744127,76	325190,80	<u>43,02</u>		<u>4556,64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					744127,76		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418893,94				
		всього заробітна плата, грн.					325190,80				
		Загальновиробничі витрати, грн.					183695,92				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					546,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63991,83				
		Всього будівельні роботи, грн.					927823,68				

		Всього по розділу 2					927823,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,2517	<u>3936,74</u> 3936,74	<u>-</u> -	16737,84	16737,84	<u>-</u> -	<u>64.6320</u> -	<u>274.8</u> -
74	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,2517	<u>13133,61</u> 2497,61	<u>1,96</u> -	55840,17	10619,09	<u>8,33</u> -	<u>35.0640</u> -	<u>149.08</u> -
75	КБ15-182-1 Ктр=1,15	Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	21,2185	<u>10240,82</u> 7551,21	<u>-</u> -	217294,84	160225,35	<u>-</u> -	<u>106.0116</u> -	<u>2249.41</u> -
76	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	21,2185	<u>4243,79</u> 2238,59	<u>-</u> -	90046,86	47499,52	<u>-</u> -	<u>29.6424</u> -	<u>628.97</u> -
77	КБ15-25-2 Ктр=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,9479	<u>71587,76</u> 25731,50	<u>-</u> -	139445,80	50122,39	<u>-</u> -	<u>352.8246</u> -	<u>687.27</u> -
78	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	19,2706	<u>15486,47</u> 3746,41	<u>1,96</u> -	298433,57	72195,57	<u>37,77</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>1013.56</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							817799,08	357399,76	<u>46.10</u> -		<u>5003.09</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							817799,08				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							460353,22				
всього заробітна плата, грн.							357399,76				
Загальновиробничі витрати, грн.							201769,85				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							600,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							70261,24				
Всього будівельні роботи, грн.							1019568,9				
							3				
Всього по розділу 4							1019568,9				
							3				
Розділ 5. Опорядження приміщень V поверху											
79	КР12-65-16	СТЕЛІ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,253	<u>3936,74</u> 3936,74	<u>-</u> -	16742,96	16742,96	<u>-</u> -	<u>64.6320</u> -	<u>274.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,253	<u>13133.61</u> 2497,61	<u>1.96</u> -	55857,24	10622,34	<u>8.34</u> -	<u>35.0640</u> -	<u>149.13</u> -
81	КБ15-182-1 Ктр=1,15	Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	21,2947	<u>10240.82</u> 7551,21	<u>-</u> -	218075,19	160800,75	<u>-</u> -	<u>106.0116</u> -	<u>2257.49</u> -
82	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	21,2947	<u>4243.79</u> 2238,59	<u>-</u> -	90370,23	47670,10	<u>-</u> -	<u>29.6424</u> -	<u>631.23</u> -
83	КБ15-25-2 Ктр=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,174	<u>71587.76</u> 25731,50	<u>-</u> -	155631,79	55940,28	<u>-</u> -	<u>352.8246</u> -	<u>767.04</u> -
84	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	19,1207	<u>15486.47</u> 3746,41	<u>1.96</u> -	296112,15	71633,98	<u>37.48</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>1005.67</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					832789,56	363410,41	<u>45.82</u> -		<u>5085.44</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					832789,56 469333,33 363410,41 205119,23 610,26 71417,80 1037908,7 9				

		Всього по розділу 5					1037908,7 9				
		Розділ 6. Підлоги									
		ТИП 1									
85	КБ11-9-1 Ктр=1,15	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат	100м2	15,103	<u>9271.31</u> 3143,03	<u>-</u> -	140024,59	47469,18	<u>-</u> -	<u>45.2364</u> -	<u>683.21</u> -
86	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,8781	<u>10476.67</u> 5726,32	<u>209.72</u> -	9199,56	5028,28	<u>184.16</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>75.17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КР7-17-9 Крес=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 55мм	100м2	0,8781	<u>9495.64</u> 1213,65	<u>384.15</u> -	8338,12	1065,71	<u>337.32</u> -	<u>18.1440</u> -	<u>15.93</u> -
88	КР20-19-1	Грунтування підлоги	100м2	2,9247	<u>1536.29</u> 788,26	<u>-</u> -	4493,19	2305,42	<u>-</u> -	<u>11.4840</u> -	<u>33.59</u> -
89	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,9247	<u>3398.95</u> 1104,35	<u>-</u> -	9940,91	3229,89	<u>-</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>45.34</u> -
90	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 ТИП 2	100м2	2,9247	<u>45966.17</u> 4985,82	<u>17.64</u> -	134437,26	14582,03	<u>51.59</u> -	<u>69.9960</u> -	<u>204.72</u> -
91	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	5,9509	<u>9355.09</u> 3181,73	<u>45.08</u> -	55671,21	18934,16	<u>268.27</u> -	<u>45.2400</u> -	<u>269.22</u> -
92	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	5,9509	<u>10476.67</u> 5726,32	<u>209.72</u> -	62345,62	34076,76	<u>1248.02</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>509.44</u> -
93	КР7-17-9 Крес=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 40 мм	100м2	5,9509	<u>5426.09</u> 693,52	<u>219.52</u> -	32290,12	4127,07	<u>1306.34</u> -	<u>10.3680</u> -	<u>61.7</u> -
94	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,9509	<u>12081.17</u> 3025,94	<u>15.68</u> -	71893,83	18007,07	<u>93.31</u> -	<u>40.0680</u> -	<u>238.44</u> -
95	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 3	100м2	5,9509	<u>71465.87</u> 16601,13	<u>-</u> -	425286,25	98791,66	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>1354.61</u> -
96	КР7-14-2	Укладання по цегляних стовпчиках лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	0,177	<u>18719.35</u> 5926,99	<u>-</u> -	3313,32	1049,08	<u>-</u> -	<u>88.6080</u> -	<u>15.68</u> -
97	КР7-15-7	Улаштування настилу з дощок під паркетні підлоги	100м2	0,177	<u>20591.65</u> 4319,51	<u>64.68</u> -	3644,72	764,55	<u>11.45</u> -	<u>65.7360</u> -	<u>11.64</u> -
98	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,177	<u>1221.68</u> 1104,35	<u>20.87</u> -	216,24	195,47	<u>3.69</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>2.74</u> -
99	КР7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2	100м2	0,177	<u>25208.06</u> 3957,73	<u>66.64</u> -	4461,83	700,52	<u>11.80</u> -	<u>60.8040</u> -	<u>10.76</u> -
100	КР7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	0,177	<u>12090.24</u> 3359,63	<u>17.64</u> -	2139,97	594,65	<u>3.12</u> -	<u>49.5960</u> -	<u>8.78</u> -
101	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,177	<u>9355.09</u> 3181,73	<u>45.08</u> -	1655,85	563,17	<u>7.98</u> -	<u>45.2400</u> -	<u>8.01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,177	<u>1104,35</u> 1104,35	-	195,47	195,47	-	<u>15.5040</u>	<u>2,74</u>
103	С111-1715 варіант 2	Амортизуюча підкладка	м2	38,94	<u>20,86</u> -	-	812,29	-	-	-	-
104	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,177	<u>45966,17</u> 4985,82	<u>17,64</u> -	8136,01	882,49	<u>3,12</u> -	<u>69.9960</u> -	<u>12,39</u> -
105	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,136	<u>28643,18</u> 25285,38	<u>2146,58</u> -	3895,47	3438,81	<u>291,93</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>44,18</u> -
106	& С126- 20712-60 варіант 1	Двері протипожежні алюмінієві скляні внутрішні EI60 2,5х1,36	шт	4	<u>11262,77</u> -	- -	45051,08	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1027442,9 1	256001,44	<u>3822,10</u> -		<u>3608,29</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1027442,9 1				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					767619,37				
		всього заробітна плата, грн.					256001,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					145132,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					432,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50673,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					1172575,0 4				

		Всього по розділу 6					1172575,0 4				
		Разом прямі витрати по відділу 2					4963579,9 6	1974023,1 0	<u>4042,63</u> -		<u>27664,09</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4963579,9 6				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2985514,2 3				
		всього заробітна плата, грн.					1974023,1 0				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1115188,0 4				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3319,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					388503,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6078768,0				
		-----					0				
		Всього по відділу 2					6078768,0				
							0				
		Разом прямі витрати по кошторису					5419080,9	2347996,5	<u>85570,25</u>		<u>33757,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9	1	10408,86		124,62
		в тому числі:					5419080,9				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2985514,2				
		всього заробітна плата, грн.					3				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2358405,3				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1352321,3				
		Всього будівельні роботи, грн.					5				
		-----					4062,04				
							475383,07				
		Всього по кошторису					6771402,3				
							4				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					37943,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2833788,4				
							4				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]